


NYANSER

INNEHÅLL
Ett färgbalsam med en multi-
vitaminblandning av exotisk frukt 
berikad med mineralsalt och 
återfuktande ämnen. Håret blir 
mjukt, smidigt och återfuktat. 

Högpresterande färgpigment: 
den innovativa molekylärstrukturen 
och PH värdet säkerställer att varje 
färgpigment penetrerar och följer 
hårets struktur.  

UV-filter: skyddar håret och 
motverkar fria radikaler. 

Tea Tree Olja ger styrka och 
vitalitet, solrosextrakt skyddar 
hårfärgen och fruktsyra ger en 
extraordinär glans.

I Europa färgar 60% av alla kvinnor 
sitt hår minst 6-8 gånger per år. 
Förstagångsfärgningen brukar ske 
vid omkring 16 års ålder. Därför 
behövs produkter och professionell 
service riktad mot att förstärka 
färgen av både det naturliga och 
färgade håret, för att underhålla 
och förlänga livslängden på färgat 
hår, för toning av blekt hår, för 
förstärkning av slingor, och för att 
skapa modenyanser.

Kromatic Cream är ett färgbalsam 
som rekommenderas för naturligt, 
blekt, slingat, färgat och behandlat 
hår och är idealisk för att förstärka 

färgen mellan färgningar och ljusa upp håret när det är tråkigt 
och livlöst. Kromatic Cream hjälper till att bevara hårfärgen 
längre och skapar samtidigt intensiva reflexer och glansigt hår. 
Det är fritt från ammoniak och oxiderande medel och lämpar sig 
därför även för yngre personer.

KROMATIC CREAM ÄR FRAMTAGET FÖR ATT:
• stötta och förstärka färgservicen på salongen
• göra färgning mer personligt och förstärka hårets naturliga 

färg
• skapa oändliga färgnyanser
• hjälpa både kunder som föredrar en mjukare färgeffekt och 

kunder som föredrar ett mer intensivt färgresultat
• fungera för hemmabruk mellan färgningar. PH-värdet (3,5) 

och de naturliga ingredienserna gör denna produkt idealisk 
för hemmabruk.

COPPER     CHOCOLATE     BROWN     PLATINUM      RED     PURPLE     MANDARINE     LEMON    ALMOND

250 ml

ANVÄNDNING
Efter schamponering, använd 
engångshandskar och fördela 
produkten jämnt med en 
bredtandad kam. Låt verka i 3-5 
minuter för att förstärka hårfärgen. 
Genom att öka verkningstiden 
i upp till 15 minuter förstärks 
uppljusningens intensitet. Skölj 
noggrant. Färgar inte av sig,  men 
undvik att applicera produkten 
direkt på hårbotten.
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